清涧县脱贫攻坚领导小组产业脱贫办公室

                           清产业脱贫办函〔2019〕16号

清涧县农业产业脱贫办公室
[bookmark: _GoBack]关于上报2019年市级专项扶贫资金贫困村（产业发展）项目计划的报告

清涧县财政局、清涧县脱贫办：
现将2019年市级专项扶贫资金贫困村（产业发展）项目116.4万元资金计划随文上报，望给予批复为盼。
附件：2019年市级专项扶贫资金贫困村产业发展项目计划表

清涧县产业脱贫办公室（借章）
2019年7月4日

	2019年专项扶贫资金贫困村产业发展项目计划表

	序号
	项目
类别
	项目名称
	实施
地点
	建设内容
	资金投入（万元）
	项目实
施单位

	中央
	省级
	市级
	县级
	合计

	1
	生产发展类
	贫困户自主发展产业项目
	各镇（中心）
	根据《清涧县产业扶贫资金奖补管理办法（试行）》（清脱贫发（2018）7号）文件，扶持贫困户发展种植业、养殖业（兑现2018年产业奖补政策）。

	116.4

	116.4
	各镇中心

	合计
	0
	0
	116.4
	0
	116.4